
ZARZĄDZENIE NR 38/2014

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 19 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych U.t. Dz.U.
z 2013 r. poz.885, 938 i 1646) oraz § 10 pkt. 3 i 4 Uchwały Nr XXXJ163/13 Rady Gminy Wiżajny z dnia
30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 3 540,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 7 473,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 3 933,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

11 596 367,51 zł,
7729756,51 zł,
3866611,00 zł.

11 137250,38 zł,
7 257855,38 zł,
3 879 395,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 38/2014

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 19 maja 2014r

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2014 rok w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6743918,00 0,00 0,00 6743918,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 24976,00 0,00 0,00 24976,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 3866611,00 0,00 0,00 3866611,00

Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2527314,00 0,00 0,00 2527314,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rod d ZIJza] za

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan f50+~~i~nach

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 U~:~y naczelnych organówwładzy państwowej, kontroli i 6282,00 0,00 3540,00 9822,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 5847,00 0,00 3540,00 9387,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 5847,00 0,00 3540,00 9387,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

bieżące razem: 982298,51 0,00 3540,00 985838,51
w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 11 592 827,51 0,00 3540,00 11 596367,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 2552290,00 0,00 0,00 2552290,00
środków, o których mowa wart. S ust. 1 pkt 2 i 3

T



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 38/2014

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 19 maja 2014r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2014 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1200740,00 0,00 1200740,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 055 143,OC - 500,00 1054643,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620000,00 - 3 000,00 617 OOO,OC

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4800,OC 3000,00 7800,OC

4300 Zakup usług pozostałych 100252,00 - 500,00 99752,OC

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 67 197,OC 500,00 67697,OC

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 443285,87 0,00 443 285,87

90002 Gospodarka odpadami 173800,00 0,00 173800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 30,00 30,00

4300 Zakup usług pozostałych 120000,00 - 30,00 119970,00

I Razem: I 10 151 411,8~ o,oq 10151 411,8J

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 6282,00 3540,00 9822,00ochrony prawa oraz sądownictwa

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 5847,00 3540,00 9387,OC

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3540,00 3540,OC

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203,00 - 7,00 196,OC

4120 Składki na Fundusz Pracy 29,00 - 1,OC 28,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 760,00 - 41 ,OC 1 719,00



4210 akup materiałów i wyposażenia 3005,00

- 3,04300 akup usług pozostałych 100,0

403,0

4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 - 351,0

1 Razem: I 982298,511 3 540,O~ 985838,511

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

ZteQO

z tego:
z tego:

wydatki na
w tym:

Plan wydatków
z tego: programy

na 2014rok Wydatki finansowane z wypłaty z Wydatki inwestycje i na programy
bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia na

udziałem ty1ułu majątkowe zakupy finansowane z
jednostek wynagrodzenia i związane z zadania rzecz osób

środków, o poręczeń i obsługa długu inwestycyjne udziałem środków,
budżetowych, składki od nich realizacją ich bieżące fizycznych; których mowa w gwarancji o których mowa w

naliczane statutowych art. 5 ust 1 pkt 2 art. 5 ust 1 pkt 2 i
zadań; i3 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

11133710,38 7254315,38 5571916,57 3426992,00 2144 924,57 145000,00 1 335950,81 90948,00 0,00 110500,00 3879395,00 3879395,00 3856337,00

-3933,00 -3933,00 -3933,00 -3049,00 -884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7473,00 7473,00 3933,00 3000,00 933,00 0,00 3540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11137250,38 7257855,38 5571 916,57 3426943,00 2144973,57 145000,00 1 339490,81 90948,00 0,00 110500,00 3879395,00 3879395,00 3856337,00

Dochody i wydatki zwiększono na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach Nr DSW-980-12/14 z dnia 15 maja 2014 roku -
dotacja na wypłatę diet dla komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego.
Pozostałe przeniesienia w planie wydatków w działach i rozdziałach pomiędzy paragrafami wynikają z bieżącej realizacji budżetu.

T


